
UCHWAŁA NR XVI/81/19
RADY GMINY ŁOWICZ

z dnia 28 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania  
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łowicz dla 

publicznych szkół i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez osoby 
fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1287) Rada Gminy Łowicz uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr L/234/18 Rady Gminy Łowicz z dnia 26 stycznia 2018 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łowicz dla publicznych szkół i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego ulega zmianie i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łowicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

mgr Maciej Malangiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2019 r.

Poz. 6025



Załącznik do uchwały Nr XVI/81/19
Rady Gminy Łowicz
z dnia 28 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6025



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6025



 
Przewodniczący Rady

mgr Maciej Malangiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6025


		2019-11-18T14:09:04+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




